<u>பத்திரிக்கை குறிப்பு</u>

நேற்று 29.01.2022 நடைப்பெற்ற பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின்போது திரு.பாலாஜி, சர்வேயர், ஆம்பூர் தாலுகா அலுவலகம், திருப்பத்தூர் மாவட்டம், புகார்தாரரிடமிருந்து ரூ.8,000/– கையூட்டாக கேட்டு பெற்றபோது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார். இது தொடர்பாக அவரது வீட்டில் நடைப்பெற்ற திடீர் சோதனையில் கணக்கில் வராத ரொக்கம் ரூ.22,84,650/– வேலூர் மாவட்ட ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைப்பற்றப்பட்டது.

PRESS NOTE

Yesterday 29.01.2022 based on trap proceedings, the accused Tr.Balaji, Surveyor, Ambur Taluk, Tirupathur District, reiterated his earlier demand and received the bribe amount of Rs.8,000/-from the complainant. The accused was arrested. In this regard conducted a surprise check at Tr.Balaji, Surveyor house, in which unaccounted money of Rs.22,84,650/- was seized by Vigilance and Anti Corruption, Vellore detachment.

